& Ministero delle
il po ) rtale Ty IRY: ;"'-'. Infrastrutture e dei
dellAutomoblllsta

Ricerca le revisioni effettuate dopo il 1 Giugno
2018

AUTOVEICOLO v

EN86SVM

Digita la parola mostrata in figura e clicca su "Valida"

-- Inserire il captcha --

{} Cambia immagine

‘ O Svuota Ricerca

Tutti i risultati



Tipologia veicolo: AUTOVEICOLO

Data
revisione

14/11/2024

29/11/2022

30/11/2020

11/12/2018

Esito
revisione

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

Targa ricercata: EN86SVM

Km rilevati
dall’'operatore

94.364

86.864

71.018

55.835

[

Targa alla
revisione

EN86SVM

EN86SVM

EN86SVM

EN86SVM



