



Revisioni

 [Torna al portale dell'automobilista](#)

Ricerca le revisioni effettuate dopo il 1 Giugno 2018

AUTOVEICOLO



EN869VM

Digita la parola mostrata in figura e clicca su "Valida".



-- Inserire il captcha --

 [Valida](#)

 [Cambia immagine](#)



[Avvia Ricerca](#)



[Svuota Ricerca](#)

[Tutti i risultati](#)



[Nota bene](#)

Tipologia veicolo : AUTOVEICOLO

Targa ricercata : EN869VM

Data revisione	Esito revisione	Km rilevati dall'operatore	Targa alla revisione
14/11/2024	REGOLARE	94.364	EN869VM
29/11/2022	REGOLARE	86.864	EN869VM
30/11/2020	REGOLARE	71.018	EN869VM
11/12/2018	REGOLARE	55.835	EN869VM

< 1 >